
平成２５年９月２４日 

美しい多摩川フォーラム事務局 

 

会  員 各位 

 

 

今後のフォーラム活動に関するアンケートご協力のお願い 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当フォーラムの活動にご理

解、ご協力をいただき、誠に有り難うございます。 

さて、フォーラムが設立されてから６年が経ち、お陰様で約１,６００会員となりました。そこ

で、会員の皆さん一人一人のご意見を改めて伺い、今後の活動部会で意見交換を行いた

いと存じますので、誠に恐れ入りますが、１０月７日（月）までにＦＡＸまたはメールにてぜひ

ご意見をお寄せください。何卒よろしくお願い申し上げます。               敬具 

 

 

●アンケート用紙をワード形式でダウンロードする場合はこちら 

 

●アンケート用紙をＰＤＦ形式でダウンロードする場合はこちら 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

宮坂／土方／及川 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

http://www.tama-river.jp/image/questionnaire_2.doc
http://www.tama-river.jp/image/questionnaire_3.pdf

